
JK ul. Podchorążych 38
00-463 Warszawa
www.gov.pl/web/kgpsp

BF-IV.2370.14.2024
Warszawa, 26-07-2024 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: Dostawy Naczepy – Mobilne Centrum Dowodzenia Państwowej Straży 
Pożarnej.

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 w zw. z art. 135 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane w toku 
postępowania pytania od Wykonawcy w zakresie treści SWZ.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji zamówienia 
do 31.01.2025 r.?
Informujemy, że z uwagi na termin realizacji oraz na potrzebę certyfikacji 
przedmiotu zamówienia w CNBOP nie ma możliwości fizycznej, by w tak krótkim 
okresie czasu przedmiot zamówienia uzyskał wymagany dokument.

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie ma możliwości przedłużenia terminu realizacji 
do 31.01.2025 r.

Pytanie 2 

Czy Zamawiający z uwagi na certyfikację przedmiotu zamówienia dopuszcza 
jego wykonanie w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, natomiast 
dostarczenie świadectwa dopuszczenia do 31.01.2025 r..

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie ma możliwości dostarczenia świadectwa 
dopuszczenia w terminie do 31.01.2025 r. Świadectwo dopuszczenia 
musi być dostarczone w terminie realizacji.
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